UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1642 /SNN-KHTC

V/v tham gia dự thảo nghị định sửa đổi, bổ

sung Điều 5 Nghị định số 20/2011/NĐ-CP

ngày 23/3/2011 của Chính Phủ

Quảng Trị, ngày  04 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Cục thuế tỉnh Quảng Trị

Ngày 01/09/2020 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có nhận công

văn số  3945/CT-NVDTPC  của Cục thuế tỉnh Quảng Trị về việc tham gia dự

thảo nghị định sửa đổi, bổ sung Điều 5 Nghị định số 20/2011/NĐ-CP ngày 23/3/2011

của Chính Phủ; Sau khi nghiên cứu văn bản Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến

như sau:

- Thống nhất với các nội dung trong bản Dự thảo sửa đổi, bổ sung điều 5

Nghị định số 20/2011/NĐ-CP ngày 23/3/2011 của Chính Phủ quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành Nghị quyết số 55/2010/NQ12 ngày 24 tháng 11 năm

2010 của Quốc hội về miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp.

Sở Nông nghiệp và PTNT  đề nghị Cục thuế tỉnh Quảng Trị tổng hợp để

báo cáo ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Trần Thanh Hiền

		2020-09-04T09:05:08+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T09:05:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!